
Zarządzenie Nr 6/2016 

Dyrektora Przedszkola Publicznego nr 11  

im. Kolorów T ęczy w Czeladzi 

z dnia 15 czerwca 2016 roku 

w sprawie:  

wprowadzenia  zaktualizowanego Regulaminu  Mi ędzyprzedszkolnego 
Funduszu Świadcze ń Socjalnych  działaj ącego w czeladzkich przedszkolach 
publicznych 

 

Działając na podstawie art. 8 ustawy z dnia 4 marca 1994 o Zakładowym Funduszu 
Świadczeń Socjalnych (Dz. U z 2015rpoz 111,2199 ze zmianami) 

 
  

zarządza się, co następuje: 

§ 1 

Wprowadzam do stosowania w Przedszkolu Publicznym nr 11 im. Kolorów  Tęczy w 
Czeladzi zaktualizowany Regulamin Międzyprzedszkolnego Funduszu Świadczeń 
Socjalnych działającego w czeladzkich przedszkolach publicznych 

§ 2 

Regulamin Międzyprzedszkolnego Funduszu Świadczeń Socjalnych stanowi 

Załącznik Nr1 do niniejszego Zarządzenia 

§ 3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

§ 4 

Traci moc zarządzenie Nr 9/2015 z 22.12.2015r 

 
 
 
 
 
 
 
                                                                                                                    Podpisał  

Dyrektor Przedszkola Publicznego Nr11 
                                                                                                      im. Kolorów Tęczy w Czeladzi 
                                                                                                     Agata Nowakowska-Michałek 

 
 
 
 


